Prêmio Tributação e Empreendedorismo estão definidas na

Portaria CGSN/SE nº 3, de 14/12/2010, disponível no ende-
reço acima.

Prêmios
Na Categoria 1, serão premiados os três melhores projetos, com

certificado e placa.

Na Categoria 2, a premiação das melhores monografias será:

1º lugar - R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

2º lugar - R$ 10.000,00 (dez mil reais)

3º lugar - R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

Período de inscrições: 15 de dezembro de 2010 a 04 de março de 2011.

Reforma do Código de Processo Civil – Nesta
edição o tema previsto para ser abordado no convê-